
       ESTADO DE PERNAMBUCO 
                        Câmara Municipal de Bodocó 

                          Casa Luiz Bezerra Luna 
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro 

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22 

                            Fone: 87 3878-1255 
                              Email: camaradebodoco@gmail.com 

 

 

 

Termo de Doação. 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Bodocó, no uso de suas atribuições e sabendo que os 

bens abaixo discriminados foram substituídos e que os mesmos estão sem uso para este Poder, 

resolve: 

Doar os bens móveis: 

Estado do bem 

 Nome do Bem N° de tombamento Ruim Bom Novo 

01 Cadeira de madeira individual 120  X  

02 Cadeira de madeira individual 121  X  

03 Cadeira de madeira individual 122  X  

04 Cadeira de madeira individual 123  X  

05 Cadeira de madeira individual 124  X  

06 Cadeira de madeira individual 125  X  

07 Cadeira de madeira individual 126  X  

08 Cadeira de madeira individual 127  X  

09 Cadeira de madeira individual 128  X  

10 Cadeira de madeira individual 129  X  

11 Cadeira de madeira individual 130  X  

12 Cadeira de madeira individual 131  X  

13 Cadeira de madeira individual 132  X  

 

Donatário: Pastoral do Imaculado Coração de Maria, localizada na Praça Júlio Horas, nº510, 

Várzea do Meio, Município de Bodocó/PE, registrado sob o CNPJ nº 46.890.287/0001-73, cujo 

responsável é o Pároco Pe. Izidório Batista de Alencar. 

Bodocó/PE, em 30 de janeiro de 2024. 

 

______________________________________ 

José Nilson Bezerra Miranda. 

- Presidente - 

 

Assim, os bens supracitados ficam sob total responsabilidade do responsável, a parti de sua 

assinatura. 

_____________________________________ 

Izidorio Batista de Alencar. 

- Responsável – 

 


